
Zdrowa żywność
może być przyczyną choroby!

ImuPro300
Indywidualny profil doboru żywności

w leczeniu alergii pokarmowej typu III
oraz przewlekłychchorób
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Alergia na pokarm typu III może przez wiele lat

negatywnie wpływać na zdrowie i samopoczucie,

ponieważ układ odpornościowy jest zbyt przecią−

żony.

Badanie krwi wykrywa produkty spożywcze, które

wywołują reakcje alergiczne typu III i nietolerancje

pokarmowe.

W gabinecie lekarskim pobiera się krew i przesyła

do badania w specjalnym laboratorium.

Pacjent otrzymuje swój wynik badania wraz z wyja−

śnieniem i propozycją dalszego postępowania.

Jak przebiega badanie ImuPro300?

ImuPro300
Immunologiczny profil doboru żywności

ul. Sielska 10, 60-129 Poznań, tel.: 061 862 63 15, fax: 061 862 63 35
www.imupro.pl

www.instytut-mikroekologii.pl
e-mail: biuro@instytut-mikroekologii.pl

Zapytaj swojego lekarza o ImuPro300.

Więcej informacji można uzyskać pod adresem:

pieczątka gabinetu lekarskiego

W przypadku jakich chorób, zaleca się
przeprowadzenie badania ImuPro300 ?
•przewlekłe problemy żołądkowo – jelitowe:

choroba Leśniowskiego – Crohna, biegunki, wzdęcia,
zaparcia, zespół jelita drażliwego, mdłości, uczucie pełności,
odbijanie

•problemy skóry: atopowe zapalenie skóry,
łuszczyca, sucha skóra, trądzik, świąd skóry

•wysokie ciśnienie krwi
•migrena, bóle głowy, zawroty głowy
•problemy z nadwagą
•ADHD (zespół nadpobudliwości psychoruchowej)
•syndrom ciągłego uczucia zmęczenia, wyczerpanie
•cukrzyca typu II
•fibromialgia
•choroby reumatyczne
•choroby zwyrodnieniowe stawów,

bóle kręgosłupa, sztywność poranna
•bóle mięśni, bóle stawów
•spuchnięte powieki, zaczerwienienie oczu,

łzawienie oczu, skoki nastrojów, depresje,
nadaktywność, agresje, stany lękowe, osłabienie koncentracji

Wskaźnik skuteczności diety eliminacyjnej
w przypadku przewlekłych dolegliwości
wynosi do 80%.

Zmiana diety jest prosta i polega na odstawieniu

artykułów spożywczych, które wywołują reakcje

alergiczne.

Układ odpornościowy zostaje odciążony,

następuje znaczne złagodzenie lub nawet całkowity

zanik objawów chorobowych.

Materiał do pobrania próbek oraz opakowanie do przesłania można zamówić pod
adresem e-mail: biuro@instytut-mikroekologii.pl lub pod numerem telefonu: 061 862 63 15



Dlaczego zdrowa żywność
może być przyczyną choroby?

Co to jest i jak powstaje
alergia na pokarm typu III?

Mleko jest zdrowym produktem spożywczym, lecz nie dla każdego.

Co dla wielu ludzi jest idealnym źródłem wapnia, dla innych może

być szkodliwe. Sałata rukola, która dzięki włoskim restauracjom zna−

na jest także w Polsce, zawiera wprawdzie wiele cennych substancji

odżywczych, lecz może stać się również przyczyną zdrowotnych

dolegliwości. Kto by pomyślał, że drożdże w chlebie mogą wywoły−

wać i jedyną alternatywą jest stosowanie za−

kwasu?

Znany niemiecki filozof Ludwig Feuerbach twierdził, że „Człowiek

jest tym co je“. Nie trudno nie zgodzić się z jego słowami, ale jakże

trudno się do nich zastosować. Nawet ten, kto potrafi odróżnić

dobrego pomidora od złego, mógłby nagle stwierdzić, że to warzywo

nie powinno znajdować się w jego jadłospisie. Winę za to ponosi

. Alergenne produkty spożyw−

cze wywołują w organizmie reakcje układu odpornościowego, które

w konsekwencji mogą prowadzić do przewlekłych dolegliwości.

reakcje alergiczne

ukryta alergia na pokarm typu III

Alergię pokarmową definiujemy jako nieprawidłową nadmiernie

nasiloną lub zaburzoną reakcję systemu immunologicznego na aler−

gen obecny w żywności. wywoływa−

na jest przez reakcje odpornościowe organizmu. Ten typ alergii jest

związany z przeciwciałami IgG. Charakterystyczną cechą alergii

pokarmowej typu III są , które poja−

wiają się od 8 do 72 godzin po spożyciu pokarmu. Może się bowiem

zdarzyć, że pierwsze symptomy pojawiają się w czwartek i są one

wywołane przez pokarm, który został spożyty w poniedziałek. Ta

opóźniona reakcja często pozostaje nierozpoznana przez całe życie.

Alergia pokarmowa typu III

opóźnione reakcje obronne

Jak pomaga ImuPro300?
Podstępność polega na tym, że często

pozostaje ona nierozpoznana przez całe życie, ponieważ pierwsze

objawy chorobowe pojawiają się z opóźnieniem czasowym od 8 do

72 godzin po spożyciu określonego produktu. Może się więc zda−

rzyć, że problemy żołądkowo−jelitowe wystąpią dopiero w piątek,

mimo że jabłko zostało zjedzone w środę.

W tym momencie zaczyna się rola . Przy pomocy tego

badania krwi lekarz stwierdza, czy dany pacjent cierpi na alergię ty−

pu III. Na podstawie doko−

nuje się analizy produktów spożywczych oraz dodatków spożyw−

czych. Taka metoda przeprowadzania badań to dotychczas wyjątek

na rynku polskim. Wyniki testu przekazuje się pacjentowi, który

w ten sposób otrzymuje SWÓJ osobisty „profil immunologiczny“.

to skrót utworzony ze słów „immunologiczny“ i „pro−

fil“ oraz cyfry 300, która określa przybliżoną liczbę badanych arty−

kułów spożywczych. Co dzieje się dalej? To proste – należy tylko

zrezygnować z artykułów spożywczych, które wywołują

.

Zrób test! Daj się zaskoczyć i sprawdź, jak wygląda Twój osobisty

profil żywnościowy. Nie bój się zrezygnować z mleka, które do−

tychczas stanowiło Twoje główne źródło wapnia.

Zalecenia dietetyczne, według których należy odżywiać się w spo−

sób urozmaicony, spożywać dużo warzyw i pić dużo płynów, uzu−

pełniając to sporą dawką ruchu, są wprawdzie skuteczne, lecz nie

zawsze wystarczą do osiągnięcia zamierzonego efektu. Dzięki

osiągnięcie zamierzonego celu stanie się dużo prostsze.

Twoim zadaniem będzie tylko rezygnacja z produktów spożyw−

czych, które wywołują u ciebie reakcje alergiczne. Z

odnajdziesz radość życia, poczujesz się lepiej a przede wszystkim

zapanujesz wreszcie nad twoimi problemami zdrowotnymi, z któ−

rymi bezskutecznie walczysz już od lat.

alergii na pokarm typu III

ok. 270 skomplikowanych testów

reakcje

alergiczne typu III

ImuPro300

ImuPro300

ImuPro300

ImuPro300

Alergie typu III

objawów choro−

bowych

alergią na pokarm typu

III

alergią na pokarm typu III schorzeniami

charakteryzują się odkładaniem kompleksów

immunologicznych w tkankach i wywoływaniem

. Ocenia się, że 45% ludności w Europie i Stanach Zjedno−

czonych cierpi na opóźnione reakcje alergiczne. Wiele osób jest

nieświadomych faktu, że przewlekłe problemy zdrowotne są ściśle

powiązane z reakcjami alergicznymi na pokarm.

Układ odpornościowy jest skomplikowanym, ale przede wszystkim

bardzo pożytecznym mechanizmem. Zapobiega on infekcjom

wywoływanym przez bakterie, wirusy, grzyby lub pasożyty. Jednak−

że w momencie, gdy mamy do czynienia z

, działanie układu odpornościowego może pociągnąć za sobą

negatywne skutki. Po spożyciu produktu, na który organizm czło−

wieka wykazuje reakcje alergiczne typu III, zostaje uruchomiona

reakcja obronna. Jest to sposób w jaki organizm odpowiada na ciało

obce, jakim są właśnie produkty spożywcze, które same w swej isto−

cie są nieszkodliwe. W rezultacie reakcja odpornościowa staje się dla

organizmu czymś w rodzaju reguły i negatywnie wpływa na nasze

zdrowie i samopoczucie.

Naukowcy dostrzegają obecnie związek między

a różnymi ,

takimi jak:

• nadwaga i otyłość,

• syndrom ciągłego uczucia zmęczenia,

• cukrzyca typu II,

• fibromialgia,

• choroby reumatyczne,

• dolegliwości stawowe,

• choroby skóry, np. atopowe zapalenie skóry, łuszczyca,

• przewlekłe schorzenia przewodu pokarmowego

(biegunki, zaparcia, zespół jelita drażliwego).


